PPrreeffeeiittoo  MMuunniicciippaall    

SEMANÁRIO MUNICIPAL 

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2025  

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cosmópolis; CONTRATADA: NEO Consultoria e 
Administração de Benefícios Ltda – Contrato LT N°: 081/2025; Valor R$ 3.371.707,77 (Três 
Milhões, Trezentos e Setenta e Um Mil, Setecentos e Sete Reais e Setenta e Sete Centavos)/ 
Assinatura em 30 de setembro de 2025; OBJETO: Contratação de empresa especializada para 
prestação de implantação, intermediação e administração de sistema informatizado e 
integrado, com utilização de etiqueta com tecnologia RFID/NFC, em postos credenciados,